РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЛЕНИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  22 сентября  2017  года  №  57-р

п. Ленинский

О  получении  сигнала  «Вводная  № 1»

В связи  с полученным  сигналом  «Вводная  № 1»  от  ЕДДС  Касторенского  района,  указаниями
отдела  по делам  ГО и  ЧС  Администрации  района

1.  Уполномоченному  на  решение  задач  ГО  и ЧС  Ленинского

сельсовета  Обоянцевой Е. Ю.  провести  оповещение и сбор  руководящего  состава  штаба ГО и ЧС,
эвакокомиссии  сельсовета.

2. Полученный сигнал  передать  на объекты:  ЗАО «Касторное – АГРО ИНВЕСТ»

3.  Начальнику  ПЭП  Кузнецовой И. Н.  развернуть  пункт  и  быть  в  готовности.

4.  Контроль  за  выполнением  настоящего  распоряжения возложить  на уполномоченного  на  решение
задач  по  ГО ЧС Ленинского  сельсовета  Обоянцевой Е. Ю.

5.  Распоряжение вступает в силу с  момента  его подписания.

Глава Ленинского сельсовета  А. М. Лохматов